
Министерство образования Саратовской области Государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«11» октября 2023 г. г. Маркс № 331

О работе жюри заочного областного конкурса проектов 
«История развития русской науки», посвящённого 
300-летию Российской академии наук

В соответствии с планом работы Совет£ директоров профессиональных 
образовательных учреждений Саратовской области на 2023 -  2024 учебный год и 
на основании протокола заседания оргкомитета конкурса №1 от 11.10.2023 г.

Пр иказываю:

1. В состав жюри Конкурса включить:
Курилову Н.А. -  председателя ЦМК общеобразовательного цикла, 
преподавателя;
Возного И.С. -  преподавателя;
Хлебникову Г.Н -  преподавателя;
Грицкову А.С. -  преподавателя;
Карагодину С.Г. -  преподавателя.

2. Провести оценку конкурсных работ и подведение итогов Конкурса с 20 
октября по 23 октября 2023 года включительно.

3. Оргкомитету разместить протокол заседания жюри на сайте колледжа в срок 
не позднее 27 октября 2023 года включительно.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


